CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA TRUYEN THONG BAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA TRUYEN
THONG BAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BAM MEDIA AND TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: BAMMEDIA., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110384574
3. Ngay thanh lap: 12/06/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4, ngd 136/6/35 Phé Triéu Khiic, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

Pién thoai: 0368826868 Fax:
Email: info@bammedia.vn Website: bammedia.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap trinh mdy vi tinh 6201(Chinh)
2. |Tu vin may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
4. |Xu ly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
Chi tiét:

- Dich vu xtr Iy dit liéu (Khong bao gbém x 1y dit liéu trong
linh vuc vién thong)

5. |Cong thong tin 6312
(trr hoat dong bao chi)
6. [Quang cdo ’ 7310
(trir quang cao thuoc 14)
7. |Nghién ctru thi truong va tham do du luin 7320
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VNP
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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VUONG
QUANG
THUAN

T6 25, Phuong
Khué My, Quan
Ngii Hanh Son,
Thanh phb Da
Nang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

300.000

3.000.000.000

30,000

0460850023
55

DUGNG VIET
HUNG

48/5A4 Binh
bang, Phuong
Binh Hoa, Thanh
phd Thuan An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
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0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

0250810015
10
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3 [BUI VAN THO [P86 B16, tap thé |Co phan|400.000{ 4.000.000.000/40,000|0330750002

Kim Lién, pho 23
Phuong Kim  [thong
Lién, Quén Dong |C phan 0 0| 0,000

Pa, Thanh phé Halyu dai
NoOi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6 [400.000] 4.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: BUI VAN THO Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 18/03/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 033075000223

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tri: P86 B16, tdp thé Kim Lién, Phuong Kim Lién, Qudn Pong Da,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P86 B16, tap thé Kim Lién, Phuong Kim Lién, Qudn Péong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Nbi
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